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Fornærmede: 
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Pers.nr.: 23065025981 
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Gjerningspersoner:  
 
 
 
Byrådsleder i Oslo kommune,  
Raymond Johansen 
Østre Aker vei 260  
0976 Oslo 
 
Direktør Hilde Terese Hamre 
Oslo kommune Helseetaten 
Storgata 51, 0182 OSLO 
 
 
Prosessfullmektig:  Ukjent 
 
Dato : 05.01.2022    
 
 
Deres ref.:       Vår ref.: BRS 22-0501  

 
 
VEDR: Utdeling av gift i sprøyteform til innbyggere i Oslo, bl.a. til mine 
familiemedlemmer, pasienter og venner.  
 
Nå er det bevist at de eksperimentelle genterapier, som med intensjonen om å lure 
befolkningen, har fått betegnelsen «Covid-vaksiner», er svært skadelig. De har drept flere 
mennesker enn alle vaksiner som ble anvendt de siste 35 år før, tilsammen. Og svært mange 
er skadet for livet. Etter at jeg selv har behandlet pasienter med hjerneslag og hjerteinfarkt 
etter 2 Pfizer injeksjoner, undersøkte jeg om denne hendelsen hadde blitt meldt inn som mulig 
vaksine-skade, slik vi leger er forpliktet til å gjøre. Til min store forbauselse, hadde verken  
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fastlegen, Aker Sykehus eller Rikshospitalet «tid til å melde ifra». (jeg har samtalene tatt 
opp). Når flere kolleger fra utlandet berettet om uhyggelige funn i selve vaksiner, som f.eks. 
grafen oksid, ville jeg finne ut om dette var en konspirasjonsteori eller sant. Jeg ringte til flere 
vaksinasjonsstasjoner i Oslo og etterlyste en komplett liste på ingrediensene og «informasjon 
før samtykke». Men alle henviste til FHIs webside og at de hadde fått beskjed fra Oslo 
kommunens helseetat om ikke å kaste bort tid ved å informere dem som ville ha «vaksinen». 
Derfor tok jeg affære selv: Jeg bestilte «vaksine»-time og når jeg ble vist min «vaksine», ba 
jeg igjen om en nøyaktig deklarasjon, som jeg ikke fikk. Derfor spaserte jeg ut av senteret 
med min sprøyte i hånda for å sende den til et laboratorium i Italia. Dessverre ble jeg 
overmannet av flere menn og mistet min sprøyte Heldigvis fikk andre tak i sprøyter for 
analyse hos professor Antonietta Gatti og hennes funn var skremmende: 
https://worldfreedomalliance.org/wp-content/uploads/2021/12/Antonietta%20Gatti%20-
%20Small.mp4 
 
.       
Hvorfor Pfizer ville ha hemmelighold i 75 år og regjeringen i 100 år, senere 60 år?  
Her et rask sammendrag: Innen februar 2021 hadde Pfizer allerede mottatt mer enn 1200 
rapporter om død angivelig forårsaket av vaksinen og titusenvis av rapporterte bivirkninger, 
inkludert 23 tilfeller av spontane aborter av 270 svangerskap og mer enn 2000 rapporter om 
hjertesykdommer. Her er deres egne data:  
https://phmpt.org/wp-content/uploads/2021/11/5.3.6-postmarketing-experience.pdf 
 
 
 
De anmeldte har undertrykket/sensurert forskning som beviser at  
1. tidlig behandling med sikre, rimelige medisiner hjelper mot Covid-19,  
2. «vaksinering» av barn under 18 skader mye mer enn at det nytter, 
3. kurerte personer har sannsynligvis livslang beskyttelse mot C-19, i motsetning til 
«vaksinerte». https://doctorsandscientistsdeclaration.org/home/supporting-
evidence/#recovered og https://www.uib.no/med/145529/ny-studie-viser-langvarig-
beskyttelse-etter-koronainfeksjon 
Analyser viser at «vaksinene» vil drepe 117 barn for muligens å redde et. 
https://stevekirsch.substack.com/p/we-will-kill-117-kids-to-save-one  
Pressen har på oppdrag fra de anmeldte sensurert opplysninger om at Pfizer fusket med 
studiene: https://steigan.no/2021/11/forskningsfusk-fra-underleverandor-til-pfizer-16-
svenske-leger-krever-at-vaksinasjonen-stanses/ 
 

 
 

1. INNLEDNING 
 
 
 
Innledningsvis minnes politiet om objektivitetsplikten som politiet er pålagd jf. 
Straffeprosesslovens §§ 55a, 55 og 226, som pålegger politiet å være nøktern og objektiv i sin 
utredning. I tillegg til påtalemyndighetens plikt til objektivitet og dens plikt til å ikke basere 
sine avgjørelser på utenforliggende hensyn, må den- som forvaltningen ellers- være forpliktet  
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til å følge prinsipper om likhet og likebehandling. For politiets arbeid er denne plikten nå slått 
fast i loven; etter politil. § 6 (3) skal politiet opptre «upartisk»  
 
 
Påtalemyndigheten gjøres videre oppmerksom på sannhetsprinsippet som er en bærebjelke i 
straffeprosessen og som betyr at straffesaker må utformes slik at avgjørelser treffes på 
grunnlag av det som faktisk har skjedd, med andre ord sannheten. Politiet minnes om at 
prinsippet er begrunnet i hensynet til tillit til rettssystemet. Mange enkeltbestemmelser er 
utslag av prinsippet. Igjen vises det til objektivitetsprinsippet. Det fremgår her at 
påtalemyndighetenes tjenestemenn skal opptre objektivt i hele sin virksomhet, herunder på 
etterforskningsstadiet, når det treffes påtalevedtak og ved iretteføring av saken.  
 
Prinsippet om forsvarlig saksbehandling er på samme måte som det materielle 
sannhetsprinsippet et overordnet grunnprinsipp: samtlige av de øvrige grunnprinsipper har 
som overordnet formål å sikre en forsvarlig saksbehandling.   
 
De anmeldte må holdes personlig ansvarlig og kan ikke fraskrive seg ansvaret p.g.a. deres 
rolle i kommunen. 
 
 
 
 

2. SAKENS FAKTISKE SIDE  
 
Byrådet v/Johansen og Oslo kommunens helseetat miss informerer og skremmer 
befolkningen til å la seg teste med en helt ubrukelig test, som nå, etter 31.12.21 ikke 
lenger skal brukes (ifølge WHO) https://derimot.no/who-bekrefter-pcr-testen-er-
ubrukelig-grunnlaget-for-et-ars-voldsomme-tiltak-mot-befolkningen-smuldrer-opp/ 
Det betyr at de resultater av rtRT-PCR-tester som ble utført er minst sagt ugyldig og hele 
systemet med rtRT-PCR for Sars-CoV-2 faller og kan ikke brukes klinisk.  

 
 
 
Konklusjon er at PCR testen er like sikker for å konstatere virus-infeksjon, som å kaste 
dartpiler. Testen er tilfeldig og gir anledning til å styre testresultatene ved å regulere antall 
fortynninger og sekvenser/sykler (=forstørrelser) der alt over 25 sykler finner absolutt alt og 
ingenting. Dette kan brukes effektivt for å regulere panikkstemningen opp og ned i 
befolkningen med høy eller lav forekomst av smitte. Det kan også fungere som god reklame 
for vaksinering hvor syklene kan nedjusteres og dermed vise at nå begynner smitten å gå ned 
og «beviser at vaksinen virker». 
Ingen økning i generell dødelighet og en PCR-test diskvalifisert til å påvise smittsomt virus er 
de to sterkeste bevisene på at det finnes ingen pandemi. 
Jeg ber politiet å undersøke dette nærmere, og minner politiet igjen om politiets 
objektivitetsplikt. 
 
 

3. SISTE OPPDAGELSER 
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Etter at Madsen, v / Statens Legemiddelverk annonserte den 25.11.2021 at det nå skal brukes 
Pfizers Comirnaty «vaksine» for aldersgruppen 5 til 11 år: 
https://legemiddelverket.no/nyheter/comirnaty-godkjent-for-aldersgruppen-5-til-11-ar 
 
undersøkte jeg litt mer og fant ut at ifølge Felleskatalogen inneholder korona-vaksinen fra 
Pfizer følgende stoffer: 
«Sammensetning av Comirnaty 

 Virkestoff er covid-19 mRNA-vaksine som kalles tozinameran. Etter fortynning 
inneholder hvert hetteglass 6 doser à 0,3 ml med 30 mikrogram tozinameran. 

 Andre innholdsstoffer er: 

o ((4-(hydroksybutyl)azanediyl)bis(heksan-6,1-diyl)bis(2-heksyldekanoat) (ALC-
0315) 

o 2-[(polyetylenglykol)-2000]-N,N-ditetradekylacetamid (ALC-0159) 

o 1,2-Distearoyl-sn-glycero-3-fosfokolin (DSPC) 

o kolesterol 

o kaliumklorid 

o kaliumdihydrogenfosfat 

o natriumklorid 

o dinatriumfosfatdihydrat 

o sukrose 

o vann til injeksjonsvæsker 

o natriumhydroksid (for justering av pH) 

o saltsyre (for justering av pH)» 

Hvorav de 2 typer ALC er IKKE egnet for dyr eller mennesker, fordi de er svært giftig. 

Se vedlegg 1 fra produsentens websider. 

Som om det ikke var nok, har noen statistikker nå kunnet bevise at «vaksine»- produsentene 
eksperimenterer med forskjellige sammensetninger. 70-80 % av batchene fører ikke til 
døden (enda), mens resten gir en dødsrisiko som er 3000 ganger høyere. Batches som 
dreper mer enn andre https://www.bitchute.com/video/TVK3OhKGVVxl/  
Også HIV i sprøyter: https://rumble.com/vqvhn1-we-knew-the-truth-would-come-out-but-
this-is-worse.html 
Kalles det for overlagt drap? Interessant er det i denne sammenhengen at mistanker om 
bivirkninger bare kan meldes til www.meld.no, når man har et batchnummer. Men de fleste 
har ikke fått et slikt nummer på vaksinebeviset eller på sin side på www.helsenorge.no Og  
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også jeg, som lege, har prøvd forgjeves flere ganger å finne fram til dette nummeret når 
noen av mine pasienter ble alvorlig syke rett etter «vaksiner». – Kan det være hensikten?  
  
 
 
 
 
 
 

Oslo, den 05.01.22 
 
Heiko Santelmann, pensjonert lege 
 
Vedlegg1: 
 
Produsenten advarer på det sterkeste om å anvende disse stoffer på eller i mennesker! 

 

 
https://www.biomol.com/de/produkte/chemikalien/lipide/alc-0315-cay34337-25 
https://www.biomol.com/de/produkte/chemikalien/lipide/alc-0159-cay34336-25 
 


